
UCHWAŁA NR XXVII/267/2012
RADY GMINY LUBACZÓW

z dnia 6 grudnia 2012 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale nr XXVII/265/2012 z dnia 30 listopada 2012 
roku w sprawie uchwalenia „Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest 

z terenu Gminy Lubaczów na lata 2012 - 2032" 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 18 ust. 1, art. 400a ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2008 r. nr 25 poz.150 ze zm.) w związku 
z art. 14 ust. 6 ustawy zdnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach (t. j. z 2010 r. Dz. U. Nr 185 poz. 1243 
z późn. zm.) oraz założeniami „Programu Oczyszczania Kraju z Azbestu na lata 2009-2032” 
przyjętego uchwałą Rady Ministrów z dnia 14 lipca 2009 r. (MP nr 50 poz. 735) 

Rada Gminy Lubaczów uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXVII/265/2012 z dnia 30 listopada 2012 roku w sprawie 
uchwalenia "Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Lubaczów 
na lata 2012 - 2032", wprowadza się nastepujące zmiany: 

– w Rozdziale 6 w pkt 6 oraz w Rozdziale 9.1 w pkt 4, 5 i 6 dodaje się zapis w brzmieniu: 

„Usuwaniem, odbiorem i transportem wyrobów zawierających azbest z terenu nieruchomości 
na składowisko odpadów, zajmować się będzie podmiot posiadający stosowne pozwolenia, 
dysponujący specjalistycznym sprzętem i przeszkoloną kadrą pracowniczą.”.

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Lubaczów. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Rolnictwa Rady Gminy Lubaczów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Roman Cozac

Id: C1FAECFB-EE7A-49BB-92E3-3B3C44C0DD03. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




